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1) Vizesiz Avrupa hukuki bir haktır. Pazarlıklara alet edilemez. İnkâr edilmek istenen haklarımızı 
işçilerin açtığı dava sonuçları ortaya çıkarmıştır. 

 
2) ABAD’da sonuçlanan ve çalışanların açtığı 6 değişik Vize Dava sonuçlarının değerlendirilmesi 

yanlış ve eksik yapıldığı gibi  hukuki skandal zincirleri de oluşmaktadır !? 
Kim, Neden ve Niçin Hukuku Görmemezlikten Gelmektedir?  

 
3) Yayına hazırlanan dördüncü Vizesiz Avrupa Kitabına elektronik ortamda da ulaşım imkanı en 

kısa zamanda sağlanacaktır.  
Bu konunun Uzmanları Kimler, Nerede -Ne söylediler?  
Uluslararası Hukuksuzluğu ve Tarihi İnkarcılığı Nasıl Anlatıyorlar? 
Avrupa Komisyonu’nu Neden Yargılıyorlar? 

 

Sayın Basın Mensupları, 

 

Avrupa Birliği ile aramızdaki yapılan antlaşmalar gereği, AB nezdinde mevcut olan haklarımız 
kamuoyumuza genelde eksik hatta yanlış yansıtılmaktadır. Bu gerçeği yakından takip eden AB üye 
devletler ve Avrupa Komisyonu da bilgisizliğimizi kullanarak haklarımızı sürekli ihlal etmektedirler. 
Bazı kurum ve kuruluşlarımızı da yanlış yönlendirerek hukuksuz bir tavır almalarını sağlamaya 
çalışmaktadırlar. Bu bilgi eksikliğini gidermek ve toplumumuza hukuki destek verebilmek ve doğru 
bilgileri iletebilmek için bu alanda çalışan Alman, Hollandalı, Avusturyalı, Slovenyalı ve Türk 
uzmanların desteği ile bir yayın çalışması yürütülmektedir. Hedefimiz, Vizesiz Avrupa konusunu 
tekrar ilgili hukuki platformlara ve kamuoyumuza taşımaktır. Vize artık bir hukuki hak olduğundan bu 
haklarımızı vermeyen ve hatta inkar eden üye ülkelere karşı Tazminat davaları açmak kaçınılmaz 
olarak hepimizi beklemektedir. 
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Vizenin bir hak olduğunu ve vize ötesi haklarımızı ortaya çıkarmak için zaten geçtiğimiz yıllarda 
bireysel çabalar ile AB üye ülkelerinde sayısı 5000’i aşan açılmış davalardan 50’den fazlası Avrupa 
Birliği’nin en son ve en yüksek yargı mercii olan Avrupa Birliği Adalet Divanı’na (ABAD) yansımıştır. 
Lüksemburg merkezli ABAD’ın baktığı bu davaların çoğunluğu davacılar tarafından kazanılmıştır. 
Ancak kazanılan davaların getirdiği ve götürdüğü hususlar şimdiye kadar ciddi bir şekilde Türk 
kamuoyunda konuşulmamış ve bilim dünyamıza mal edilmemiştir. Basında bu konuda sürekli yanlış 
haberler çıkmakta ve eksik bilgiler verilmektedir. Sonuç olarak da, haklarımızın kapsamı 
kamuoyumuzla paylaşılmamaktadır. Bir bilgi kirliliği ve dezenformasyon yaratılmak istenmektedir. 
Hatta davaların kendine mahsus özellikleri bile kamuoyuna eksik ve yanlış olarak yansıtılmaktadır. 

Bu davalar ile ilgili nihai kararlar, üye ülkelerin ulusal yasalarının üzerinde olduğu gibi ,aynı 
zamanda da bağlayıcıdır. Bu kararlar üye ülke mahkemelerini ve karar verme mercilerini 
bağlamaktadır. Bu alanda sadece bir tek karar değil, değişik tarihlerde olmak üzere toplam 6 ABAT 
kararı bulunmaktadır. Bu çerçevede ülkemize ve ülkemiz insanlarına dönük 11 Mayıs 2000 tarihinden 
önce inkâr edilen önemli haklar ortaya çıkmıştır. Ancak bunlar genelde bilinmemektedir. Kazanılmış 
davaların çoğunda Türkler söz konusu olduğunda, muhatap devletler ABAD’ın ilgili kararlarını 
uygulamaya koymamış, yanlış yorumlamış veya vatandaşlarımızın haklarının varlığı ispat edilmesine 
rağmen, haktan sadece dava açan kişi faydalandırılmıştır. Bu uygulama, Avrupa Hukuku’nun temel 
ilkeleriyle bağdaşmamaktadır. Bu yanlış yönlendirmelere Türkiye’den de bazıları çanak tutmaktadır. 
Bu yanlış görüş en üst düzeye kadar dillendirilmektedir. 

Şu an, ABAD tarafından karara bağlanmış altı vize davası

 

 bulunmaktadır ve 59 yıllık ABAD 
tarihinde ilk gerçekleşmiştir. Avrupa Komisyonu Avrupa Hukuku’nun bekçisi olarak harekete 
geçmemektedir. Bu gelişmenin, AB Komisyonu’nda ciddi bir hukuk tanımazlığı ve hukuku siyasal 
kriterlere göre yorumlama gibi bir değişikliğin ve etki mekanizmasının varlığı fahiş bir hatadır. Bu 
durum her platformda dile getirilmeli, Avrupa Komisyonu sürekli sorgulanmalıdır. Konu, başta vize 
muafiyeti olmak üzere Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının seyahat ve yerleşme haklarının 
kötüleştirilmesini önleme ve bu alandaki ihlallerin kaldırılması ilgili ve hayati öneme haizdir. Ayrıca, 
vize ötesi hakları kimsenin görmeme ve hatta inkâr etme hakkı olmaması gerekir. Bu davalar ile ilgili 
olarak Avrupa’nın bu alandaki en güçlü hukukçularından olan  

Prof. Dr. Kees Groenendijk, Radboud Universität Nijmegen ve Göç Hukuku Merkezi /Hollanda 

19 Şubat 2009 tarihli ve C-228/06 (Soysal) numaralı Avrupa Topluluğu Adalet Divan Kararı ile 
ilgili JV 2009/144 Yorumu  

konulu makalesini sizlerle paylaşmak isterim.  
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Bu makale aşağıda ismi geçen kitapta yer almaktadır: 

AVRUPA-TÜRKİYE İLİŞKİLERİ: Vizesiz Avrupa ve Vize Ötesi ATAD Kararları: Avrupa’nın 
Avrupalılığı İnkârcılığı! 

Harun GÜMRÜKÇÜ ve Yakup KARABACAK (yay.), Ankara, Mart 2011 

Yukarıda da vurgulandığı gibi ABAD, adaletin tecellisi için saygınlığına gölge düşürmemek adına 
hukukun gerektirdiği yönde hareket etmektedir. Ancak Avrupa Komisyonu, ilk kez hukuki bir konuda 
siyasi bir adım atmak yolunu denemektedir. Bu gelişmelerin ışığı altında Avrupa Komisyonu’na, 
mevcut davaların sonuçlarının uygulanmasının Avrupa Birliği üye ülkelerinden ve Türkiye’den bilimsel 
ve hukuki olarak izlendiğini ve üye devletlerin ve Avrupa Komisyonu’nun ABAD kararlarını 
uygulamaları gerektiğini ihsas eden hassas bir mesaj verilme ihtiyacı vardır. Bu yapılacak yayınla bu 
yol seçilmiştir. Gelecek günlerde bu alanın uzmanlarının görüşlerini TÜRKÇE/ALMANCA/İNGİLİZCE 
olarak sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz. 

 

İlgili makale http://euromaster.akdeniz.edu.tr/tr adresinden indirilebilir. 

 

NOT:  Kitaptan yapılacak alıntılar kaynak gösterilmeden kullanılamaz. 

Kamuoyunun bildiği gibi Alman Milli Savunma Bakanı Doktora tezinde dipnot sistemini doğru kullanmadığından makamından istifa 
etmek zorunda kalmıştır. Avrupalılığın bir gereği bu temel kurallara uyma ve emeğe saygılı olunması rica olunur. 
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